
u C H W A £ A Nr IV /20/2006
RADY GMINY W PIONKACH

z dnia 20 grudnia 2006 r

w sprawie wyra¿enia zgody na wynajem na czas nieokreœlony w trybie
bezprzetargowym nieruchomoœci zabudowanej w miejscowoœci Czarna
gm.Pionki oznaczonej nr dz. 273 o pow.0,25 ha.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r o
samorz¹dzie gminnym / t.j. z 2001 r Dz.U.Nr. 142 ,poz. 1591 pó¿n.zm./ oraz
art.37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce nieruchomoœciami
/t.j. z 2004 r Dz. U .Nr 261, poz.2603 z pó¿n.zm./ Rada Gminy w Pionkach
uchwala co nastêpuje:

Wyra¿a zgodê Wójtowi Gminy Pionki na wynajêcie w drodze bezprzetargowej ,
na czas nieokreœlony nieruchomoœci zabudowanej po³o¿onej w miejscowoœci
Czarna gm.Pionki oznaczonej numerem dzia³ki 273 o pow. 0,25 ha, dla której
prowadzona jest ksiêga wieczysta Nr KW 48281 przez S¹d Rejonowy w
Kozienicach, stanowi¹cej w³asnoœæ Gminy Pionki.

§2
Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy

§3
w ¿ycie z dniem powziêcia.Uchwa³a wchodzi

§ 1


